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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt i orden. Følgende er
konstateret: Gulve under inventar og langs kanter ved gulv i
pizza/serveringsområde fremstår med snavs, fedt og støv af
ældre dato. Køleborde i pizzaområde fremstår med snavs og
fedt i kanter og top - samtlige bakker i køleborde, til opbevaring
af fersk pizzadej fremstår i kanter fedtede og sorte af snavs.
Mellemgang mellem pizzaområde og produktionskøkken
fremstår på alle overflader fedtet/ snavset. I
produktionskøkken fremstår gulve, gulve under inventar, kanter
langs gulv fedtet og med sorte ansamlinger af snavs af ældre
dato. Hylde under produktionsbord fremstår med snavs af
ældre dato. Hylde med rene gastrobakker fremstår fedtet og
snavset. Flere køkkenredskaber der er opbevaret blandt rene
redskaber, fremstår med fedt og snavs. Vægge og hylder i
produktionskøkken fremstår snavsede, der løber tykt gult fedt
fra overvægge ned over fliserne. I lagerlokale ses gulve, gulve
under inventar og langs kanter med tykke sorte belægninger af
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snavs af ældre dato. Dejmaskine i lagerlokale fremstår med tykke dejrester af ældre dato. Blæseskjold på
køleaggregat i kølerum fremstår med tykt støv, snavs og formodet skimmel. Virksomhedens produktionsområder
og lagerlokaler fremstår generelt fedtede og snavsede. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Virksomheden havde ingen bemærkninger. Bødeforelæg fremsendt kr. 10.000.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for: Varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling for
perioden siden sidste tilsyn til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af smileymærke med smileysymbol. Bødeforelæg
fremsendt kr. 2.000
Følgende er konstateret: Seneste smileymærke fra kontrolbesøg den 27.11.2023, som har kontrolresultat 2, er
ikke ophængt ved indgangspartiet. I stedet hænger kontrolrapport fra kontrolbesøg den 20.01.2022, som har
kontrolresultat 1.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: I fryseenhed placeret i restaurantområde, med
selvbetjening af ben & jerry is, er der ved tilsynet udbudt 4 is med BF: 11 måned 2023.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om: at fødevarer ikke må markedsføres under omstændigheder, som er egnet til at vildlede
forbrugeren med hensyn til holdbarhed. Vejledt konkret om: skiltning og opdeling af fødevare udbudt til salg
efter BF dato er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf cvr.dk
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået gennemgået retssikkerhedsblanketten.


